
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12284

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 02:00:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 92/2024

N° do Processo: 191

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/12/2024 15:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2024 10:25:00

Data de Abertura/Horário: 17/12/2024 15:19:00

Data da Disputa/Horário:15/01/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 153.816,30
Objeto:
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E ASSISTÊNCIA DE BORRACHARIA
Resumo:
SERVIÇO DE BORRACHARIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/12/2024 00:00:00 EDITAL PE 92 2024 - BORRACHARIA Baixar

17/12/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO DE SERVIÇO DE BORRACHARIA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12284/pservicos-de-manutencao-preventiva-corretiva-e-assistencia-de-borrachariap/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c99e97189562be74e9ff57a31431980.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4445ed56a7fd0baa9bcd0954bb2d4a48.pdf

